
BMW 
Corporate Communications 

Informacja prasowa 
marzec 2018 r. 

 

BMW Group Polska 
 

Adres: 
ul. Wołoska 22A 

02-675 Warszawa 
 

Telefon 
*48 (0)22 279 71 00 

 
Faks 

+48 (0)22 331 82 05 
 

www.bmw.pl  
 

 
 

Elektryczne BMW i3 we flocie Kancelarii Prezydenta RP. 
 

Warszawa. W pełni elektryczne BMW i3 wspiera pracę Kancelarii Prezydenta RP. To 

model, który łączy jakość klasy premium ze zrównoważoną mobilnością. BMW i3 zostało 

dostarczone przez dealera marki BMW Auto Fus.  

 

Zeroemisyjna mobilność w mieście. 

BMW i3 jest wyposażone w elektryczny napęd, co oznacza zerową emisję dwutlenku węgla 

do atmosfery podczas jazdy. Jest to szczególnie istotne w mieście i przyczynia się do 

dbałości o jakość powietrza. Wraz z wejściem w życie nowej ustawy o elektromobilności, 

kierowcy BMW i3 mogą korzystać ze specjalnych przywilejów dla pojazdów elektrycznych, 

m.in. poruszania się po pasach ruchu dla autobusów oraz korzystania z dedykowanych 

miejsc parkingowych. Dodatkowo, zakup tego modelu zwolniony jest z akcyzy. 

 

BMW i3 jest znany na całym świecie jako symbol radości z jazdy, ekologicznego podejścia 

oraz inteligentnych funkcji łączności w środowisku miejskim. Od 2014 roku to 

nieprzerwanie najlepiej sprzedające się auto elektryczne w segmencie pojazdów 

kompaktowych klasy premium na świecie. 29% wzrost sprzedaży tego modelu w Polsce 

odnotowany w 2017 r. (117 rejestracji), pokazuje rosnące zainteresowanie zrównoważoną 

mobilnością w naszym kraju. W ubiegłym roku zadebiutowała odświeżona wersja BMW i3 

oraz zupełnie nowe BMW i3s, które charakteryzuje większa moc pozwalająca na 

zauważalnie większą dynamikę jazdy przy jednoczesnym zachowaniu zerowej emisji 

dwutlenku węgla do atmosfery. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy 
obrotach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju 
wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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